
DODATOKC.1 K ZMLUVE O DIE LO 
uzatvorenej podla § 536 a nasl. zákona c. 513/1991 Zb. {Obchodný zákonník) v znení 

neskorších predpisov a podla zákona c. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov 
(dalej aj ako „Dodatok c. 1") 

Cl. I. 
Zmluvné strany 

Objednávatel: 
Názov : 
Sídlo: 
Zastúpenie: 
ICO: 
DIC: 
Bankové spojenie: 
IBAN; 
SWIFT/BIC: 
Tel.: 
Fax: 
E-mail: 

Kontaktné osoby pre úcely tejto zmluvy: 

Mesto Trencín 
Mierové nám. 1/2, 911 64 Trencín 
Mgr. Richard Rybnícek, primátor mesta 
00312037 
2021079995 
CSOB, a.s., korporátna pobocka Trencín 
SK61 7500 0000 0000 2558 1243 
CEKOSKBX 
032/5404311 
032/7431248 
trencin@trencin.sk 

Ing. František Knažektel: +421 911 087 093, 
e- mail: frantisek.knazek@trencín s k 

(dalej len: „Objednávatel' alebo „objednávatel') 

Zhotovitel: 
Názov: 
Sídlo: 
Zastúpený: 
Oprávnený na rokovanie: 
Bankové spojenie: 
Císlo úctu: 
ICO: 
DIC: 
IC DPH: 
Obchodný register: 
Oddiel: 
Vložka císlo 
Tel: 
e-mail: 

PANTHER PB s.r.o. 
Kpt. Nálepku 563/5, 017 01 Považská Bystrica 
Ing. Jozef Babušík 
Ing. Jozef Babušík 
UNICREDITBANK, a.s. 
IBAN: SK631111000000140 457 1007 
50 422 189 
2120318618 
SK2120318618 
OS Trencín 
Sro 
33375/R 
0905321540 
ioba.panther@qmail.com 

(dalej len: „Zhotovitel alebo „zhotovitel) 
(Objednávatel a Zhotovitel dalej spolocne ako „Zmluvné strany") 

Cl. II. 
Preambula 

mailto:trencin@trencin.sk
mailto:ioba.panther@qmail.com


1. Zmluvné strany uzatvorili dna 25.07,2022 Zmluvu o dielo (dalej ako „Zmluva"), ktorej predmetom 
je záväzok zhotovitela zhotovit riadne a vcas dielo; „Rekonštrukcia kuchyne v Základnej škole 
Kubranská 80 v Trencíne „ a to za podmienok dohodnutých v Zmluve a v rozsahu Rozpisu prác 
a materiálov, ktorý tvorí prílohu c. 1 Zmluvy. Zmluva nadobudla úcinnost 27.07.2022. 

2. V priebehu plnenia Zmluvy sa vyskytla potreba vykonania naviac prác, ktoré neboli zahrnuté 
v Zmluve a ktoré sú nevyhnutné k riadnemu dokonceniu a užívaniu diela. Rovnako bolo pocas 
realizácie diela zistené, že niektoré práce zahrnuté v Rozpise prác a materiálov, kt. tvorí Prílohu 
c. 1 Zmluvy, nebude nutné realizovat. Potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný 
obstarávate!" ani pri vynaložení náležitej starostlivosti nemohol predvídat a zmenou sa nemení 
charakter Zmluvy. 

3. Zároven pocas realizácie diela vznikla potreba zhotovitela na fakturáciu po zhotovení 50 % 
hodnoty diela vo výške 50 % celkove] fakturovanej sumy, a to z dôvodu narastajúcich nákladov 
a kompenzácie zvyšujúcich sa cien. 

4. Z vyššie uvedených dôvodov sa Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku c. 1 k 
Zmluve o dielo. 

Cl. III. 
Práce naviac 

1. Pocas realizácie diela sa zistila potreba vykonania nevyhnutných prác pre riadne dokoncenie 
diela, ktoré neboli zahrnuté v Rozpise prác a materiálov, ktorý tvorí prílohu c.1 Zmluvy, a ktoré sú 
špecifikované v prílohe c. 1 tohto Dodatku c. 1. Jedná sa o práce, na základe ktorých dochádza 
k nevyhnutnému búraniu nesúdržného a popraskaného muriva a zhotoveniu nového muriva, 
omietok, zárubní, podporných konštrukcií, prekladov, zhotovenie izolácie pod murivom, demontáž 
a úpravy kanalizacného potrubia, elektromontážnych prác súvisiacich s nevyhovujúcim 
uzemnením bleskozvodu, prívodu pre cítacku obedov, zásuvkovým obvodom pre výdaj stravy, 
napojenia VZT, oprava zásuviek a pod. Vykonanie naviac prác je nevyhnutné za úcelom 
správneho fungovania diela, bez realizácie ktorých by nebolo možné dielo plnohodnotne 
v požadovanej kvalite a rozsahu zrealizovat, pricom s ohladom na charakter týchto prác by 
zmena dodávatela, resp. urcenie nového dodávatela na vykonanie naviac prác, nebola možná 
najmä z technických dôvodov so zretelom na zodpovednost a záruky za kompletné dielo v plnom 
rozsahu. 

Hodnota naviac prác predstavuje sumu: 
Cena bez DPH: 12 573,88 € 
Slovom: dvanásttisícpätstosedemdesiattri eur, osemdesiatosem centov 
DPH 20%: 2 514,78 € 
Slovom: dvetisícpätstoštrnást eur, sedemdesiatosem centov 
Cena vrátane DPH: 15 088,66 € 
Slovom: pätnásttisícosemdesiatosem eur, šestdesiatšest centov 

01. IV. 
Nezrealizované práce 

1. Pocas realizácie diela sa zistilo, že z pôvodne dohodnutých prác v zmysle Rozpisu prác a 
materiálov, ktorý tvorí prílohu c. 1 k Zmluve, nebude nutné vykonat práce, ako sa pôvodne 
predpokladali a ktoré sú špecifikované v prílohe c. 1 tohto Dodatku c. 1. Jedná sa o búranie 
betónového podkladu pod poterom a keramickou dlažbou, vodorovné premiestnenie sute na 
skládku a nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt. 

Hodnota nerealizovaných prác predstavuje sumu: 



Cena bez DPH: 
Slovom: 
DPH 20%: 
Slovom: 
Cena vrátane DPH: 
Slovom: 

6 104,37 € 
šesttisícstoštyri eur, tridsatsedem centov 
1 220,87 € 
jedentisícdvestodvadsat eur, osemdesiatsedem centov 
7 325,24 € 
sedemtisíctristodvadsatpät eur, dvadsatštyri centov 

Cl. V. 
Celková cena 

1. Nakolko z pôvodne dohodnutej ceny musí byt pripocítaná hodnota naviac prác podla clánku III. 
tohto Dodatku c. 1, a zároven musi byt odpocítaná hodnota nerealizovaných prác podla clánku 
IV. tohto Dodatku c. 1, dohodli sa Zmluvné strany na zmene cl. IV. ods. 1 Zmluvy tak, že clánok 
IV. bod 1 Zmluvy sa nahrádza novým znením nasledovne: 

Cl.fV 
Cena predmetu zmluvy 

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v clánku II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán 
v zmysle zákona c. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou 
zhotovitela ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje: 

Cena bez DPH: 
Slovom: 

159 523,59 €, 
jednostopätdesiatdevättisícpätstodvadsattri 
centov 

eur, pätdesiatdevät 

DPH 20%: 
Slovom: 

Cena vrátane DPH: 
Slovom: 

31 904,73 € 
tridsatjedentisicdevätstoštyri eur, sedemdesiattri centov 

191 428,32 €, 
jednostodevätdesiatjedentisícštyrístodvadsatosem 
centov" 

eur, tridsatdva 

Cl. VI. 
Platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene cl. V. ods.1 Zmluvy o dielo Platobné podmienky, a to tak, 
že clánok V. ods.1 Zmluvy o dielo sa nahrádza novým znením nasledovne: 

C/. V 

Platobné podmienky 

1. Zhotovitel bude fakturovat predmet zákazky dvoma faktúrami. Prvá faktúra bude vystavená po 
zhotovení 50 % diela vo výške 50 % zmluvnej ceny diela a druhá faktúra bude vystavená až po 
riadnom zhotovení celého diela (t. z. až po ukoncení celého plnenia tejto zmluvy, po dodaní 
všetkých dodávok a potrebných dokladov a uskutocnení všetkých prác a po odstránení všetkých 
prípadných vád a nedorobkov). Faktúry budú uhradené bezhotovostným stykom so splatnostou 
30 dní odo dna dorucenia faktúry Objednávatelovi. Objednávatel neposkytuje zhotovitelovi 
preddavky ani zálohy. 



cl. VII. 
Záverecné ustanovenia 

1. Tento Dodatok c. 1 nadobúda platnost dnom podpisu oboma zmluvnými stranami a úcinnost 
v den nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Obcianskeho 

2. Tento Dodatok c. 1 sa uzatvára v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. b) a c) zákona c. 
343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom 

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom c. 1 nie sú dotknuté. 

4. Tento Dodatok c. 1 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých Objednávatel po jeho podpísaní 
obdrží dve a Zhotovitel dve vyhotovenia. 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok c. 1 pred podpísaním precítali, jeho obsahu 
porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôlu na znak coho ho podpisujú. 

zákonníka. 

znení. 

VTrenCíne, dna ..-.r....:, V dna 

Objednávatel: Zhotovitel: / 

primátor mesta Trencín 

\y strie a 
318618 

príloha c. 1: naviac práce a menej práce 



Odberataf; 
Projektant: 
Dodávatel: 

Spracoval: Ing. Jozef BabuSík 
JKSO: 
Dátum: 15.08.2022 

Stavba : Rekonštrukcia kuchyne, ZS Kubranská cesta 80 
Objekt: D.1 Stavebné úpravy • Práce naviac 

Výkaz výmer 
Por. Kód Kód poloä.y Popis položky, slavebného dielu, remesla, Množstvo Merná Jednotková Konštrukcie Špecifikovaný Spolu Hmolnosf v fonácfi Sut v tonách DPH 

cisio cen výkaz-výmer výmera jednotka cena materiál Jednotková Spolu Jednotková Spolu % 

PRÁCE A DODÁVKY HSV 

3- ZVlSLt A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE 
7 012 317143415 Preklady nosné Ytong 1500x200x249mm stav.otvor do miestnosti VZT 1,000 kus 66,^ 66,98 66,98 0,13726 0,13728 0,000 

e 011 342272712 Steny hr. 200 mm vyplnové z pórobet. presných tvámic Porfix P4-600 (500'250'200) 12.180 m2 49,85 607,17 607,17 0,00544 0,06626 0,000 

331231116 StIpyzYtongu hr, 15cmna podávacom okne 0,100 mS 285,00 28,50 28,50 
342272148 Priecky PPP Ytong hr. 50mm 600kg/m3 -obmurovanie daždového zvodu 3.500 m2 23,50 82,25 82,25 
411354173 Podperná konšlr, - VZT a podávacie okno pre zataženie do 12 kPa zhotovenie 11,340 m2 9,36 106,14 106,14 
411354174 Podpemá konStr.VZT a podávade okno pre zataženie do 12 kPa odstránenie 11,340 m2 3,12 35,38 35,38 

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE Spolu: 926,42 926,42 0,00 926,42 0.20354 0,000 

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 
9 011 612465111 Príprava podkl.BAUMIT.pod omietky vnúf.stien, strojne, nanášanie rucne hr.2 mm 29,560 m2 5.26 155,49 155.49 0,00700 0,20692 0.000 

10 011 612465114 Príprava podkl.BAUMIT.pod omietky vnút.stien.regulácia nasiakavosli náterom - 29,560 m2 1,14 33,70 33,70 0,00003 0,00089 o.ooo 
oriorava oodkladu v mieste obkladov 

11 011 612465132 Vnútorná omietka stien BAUMIT.MVC.mieš, a nanášanie slrojne,MCS35 hr.1,5cni 29,560 m2 12,42 367,14 367,14 0,02100 0,62076 0,000 

12 011 612465134 Vnútorná omietka stien BAUMIT.MVC.mieš, strojne.nanášanie rucnejadr.lahká 1 cm - 29,560 m2 12,98 383,69 383,69 0,01600 0,47296 0,000 
firubo zatretá ood obklad, vrátane wsDravenía skarv vo vzt 

13 011 612465141 Stierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT.strojne, rucne nanášaná hr.3 mm 29,560 m2 8,56 253,03 253,03 0,00400 0,11824 0,000 
U 011 311272201 Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplnou C16/20 4600 m2 184,60 110.76 110,76 0,15957 0,09574 0,000 

15 011 642942111 Osadenie dverných zárubni alebo rámov ocelových do 2,5 in2 3,000 kus 28,95 86,85 86.85 0,01886 0,05658 0,000 
16 MAT 553300810 Zárubna ocelová CGH 110x197x10cm P mác. 3,000 kus 29,65 88,95 88,95 88.95 0,01200 0.03600 0,000 

513481119 Potiahnutie vnúl. stlpov sklovláknitým pletivom vtlaceným do tmtíu s prichytenim 4,700 m2 12.68 59,60 59,60 0,000 
974042564 Vysekanie rýb v betón, dlažbe hl,do15cmš dolScm 2,500 m2 19,85 49,63 49,63 0,000 

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolo: 1 588,84 1588,84 88,95 1588,84 1,60809 0,000 

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 
23 013 962032231 Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2-položka G 3,200 m3 38,52 123.26 123,26 0,00131 0,00419 1,800 5,760 

274351217 Debnenie základových pásov drevené tradicné, zhotovenie 13,850 2,15 29,78 
Debnenie základových pásov drevené tradicné, odstránenie 3,980 2,15 8,56 

26 013 968061113 Vyvesenie alebo zavesenie drev, krídiel okien nad 1,5 m2 3,000 kus 0,95 2,85 2,85 0,00000 0,000 
27 013 968072456 Vybúranie kov. dverných zárutmí nad 2 m2-hlavnô dvere dio kuchyne 6.600 m2 12,25 80,85 80,85 0,00103 0,00680 0,063 0,416 
28 006 979083117 Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 6000 m 8,378 t 16,60 139.07 139,07 0,00000 0,000 
29 006 979083191 Príplatok za každých iíalšich 1000 m nad 6000 m 95.700 t 0,96 93,79 93.79 0,00000 0,000 
30 321 979086112 Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt 8,378 t 6,59 5 5 ^ 55,21 0,00000 0,000 



Výkaz výmer 
Por 
cislo 

Kód 
cen. 

Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, 
výkaz-výmer 

Množstvo 
výmera 

Memä 
jednotka 

Jednolkové 
cena 

Konštrukcie špecifikovaný 
materiál 

Spolu Hmotnost v tonách Sul v tonách U r n 
% 

Por 
cislo 

Kód 
cen. 

Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, 
výkaz-výmer 

Množstvo 
výmera 

Memä 
jednotka 

Jednolkové 
cena 

Konštrukcie špecifikovaný 
materiál 

Spolu 
Jednotková j Spolu Jednotková Spolu 

U r n 
% 

31 013 979131409 Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach '0"-ostatný odpad 8,378 i 29.85 250,08 250,08 0,00000 om 0 
998011001 Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m 107,680 t 9,90 1 066,03 1 066,03 0,00000 0,000 

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spOlu: 1811.14 1849,48 0,00 1 811,14 0,01099 6,176 

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu; 4 326,400 4 364,74 88,95 4 326,40 1,82262 6,176 

PRÁCE A DODÁVKY PSV 
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 

32 711 711111001 Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studená vodor. náterom asfalt, penetr, -pod 7,500 mZ 0,65 4,88 4,88 0.00000 0,000 

33 MAT 111631500 
murivo 
Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudý 0,009 t 1 794,00 16,15 16,15 1,00000 0,00900 0,000 

35 711 711141559 Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavenim NAIP vodor. 7,500 m2 3,99 29,93 29,93 0,00040 0,00300 0,000 
37 MAT 628361100 Pás tažký asfaltový FOALBfT AL S 40 7,500 m2 5,68 0,00 42,60 42,60 0,00410 0,03075 0,000 

711 - Izolácie fKoti vode a vlhkosti spolu: 93,56 34,81 58,75 93,56 0,04275 0,000 

766 - Konštrukcie stolárske 
46 766 766621911 Vybúranie okien - podávacie okná 10,700 m2 24,60 263,22 263,22 0,00000 0,000 
47 766 766661122-R Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m-dvere do kuchyne 3,000 kus 36,48 109,44 109,44 0,00000 0,000 
48 MAT 611628640-01 Dvere vnútorné fóliované 110x197 plné, klucka-klucka, zámok štandart-dvere do 3,000 kus 386.78 1160,34 1 160,34 0,02350 0.07050 0,000 

kuchvne 
766 - Konštrukcie stolárske spolu: 1 533,00 372,66 1160,34 1 533,00 0,07050 0,000 

Cena celkom celkom 5952,96 5952,96 



Odberatel: 
Projektant: 
Dodávatel: Panfrier PB s.r.o 

Spracoval: lng.Jozef BabuáOi 
JKSO: 
Dátum:17.8,2022 

Stavba: Rekonitnikcia kuchyne, ZS Kubranská cesta 80 
Objekt: D.1 Stavebné úpravy NEZREALIZOVANÉ 

Výkaz výmer nezrealizovaných prác 
Por. Kód Kôd položky Popis položky, stavebnétK) dielu, remesla, Množstvo Memä Jednotková Konštrukcie Špecifikovaný Spolu 
císlo cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena materiál 

4 011 273313611 Podkladný betón z betónu vystuženého sietovinou Ir. C16/20 (v uzatvorenom 14,100 m3 127,32 1 795,21 1 795,21 
onestore 1 odoocet 22.5m3 -6.3 m3 rvbv - 2,1 m3 ostrovcek 

24 013 965043341 Búranie bel. podkladu pod poterom a keramickmi dlažbou v predp. hrúbke do 20 cm 14,850 m3 167,34 2485,00 2485,00 
28 006 979093117 Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 6000 m 27,480 t 16,60 456,17 456,17 
29 006 979083191 Príplatok za každých dalšich 1000 m nad 6000 m 374,100 t 0,98 366.62 366,62 
30 321 979086112 Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúranýctr hmôt 27,480 1 6,58 181,09 181,09 
31 013 979131409 Poplatok za ulož,3 znešk,staveb.sute na vymedzenýdi skiadkacti 'CT-ostatný odpad 27,480 1 29,85 820,28 820,28 

Za nezrealizované práce celkom 6104,37 6104,37 



Odberatel: 
Projektant: 
Dodávatel: Panttier PB s.r.o. 

Stavba :REKONSTRUKCIA KUCHYNE ZS KUBRANSKÄ CESTA 
Objekt: Zdravotecbnika 

Výkaz výmer 

Spracoval: Ing. Jozef Babušik 
JKSO: 
Dátum: 15.08.2022 

Por. KDd Kôd položky Popis položky, slavebného dielu, remesla, Množstvo Memä Jednotková Konštrukcie Špecifikovaný Spolu Hmolnosl v tonách Sut v t 

Cisto cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena materiál Jednotková Spolu Jednotkové 

PRÁCE A DODÁVKY PSV 
721 - Vnútorná kanalizácia 
721 721140916 
721 721171112 
721 721174025 
721 721194109 
721 721140806 
721 998721101 

Opr. liat. potrubia, prepojenie existujúceho potrubia DN 125 1,000 kus 
Potrubie kanál, z PVC-U rúr hrdlovýcti odpadné D 160/3,2 - rozdiel (D160 - D125 ) 30,000 m 
Potrubie kanalizacné z PP odpadové DN 100 i 6,000 m 
Vyvedenieaupevneniekanal.výpustiek O 110x2,3 4,000 kus 
Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200 6,000 kus 
Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m 0,430 t 

721 • Vnútomá kanalizácia spolu: 463,74 

29,76 
9,30 
2,85 
6,65 

11,65 
29,96 

29,76 
279,00 
45,60 
26,60 
69,90 
12,88 

463,74 0,00 

29,76 
279,00 
45,60 
26,60 
69,90 
12,88 

463,74 

0,00352 
0,01115 

0,00000 
0,10560 
0,17840 
0.00000 

0,00000 
0,28400 

722 - Vnútomý vodovod 
721 722110821 
721 733191918 
721 722173356 

Demontáž potrubia liatinového hrdlového do DN 80 
Opr. ocel. závit, potrubia, zaslepenie skov. zavarenim DN 50 
Príplatok k potrubiu vodovodnému ĵ astovému vedenému pod stropom na konzolácfi a otqhnkach 
kovových za cleniié 3-násobné rozvodv 

722-Vnútomývodovod spolu: 

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 

Cena celkom bez DPH 

2,000 kus 
2,000 kus 

140,000 m 

928,38 

1392,12 

1 392,12 

6,85 
17,84 
8,25 

17,70 
35,68 

875,00 

928,38 

1 392,12 

1 392,12 

0,00 

0,00 

0,00 

17,70 
35,68 

875,00 

928,38 

1 392,12 

1 392,12 

0,00000 
0,00000 
0,00000 

0,00000 

0,28400 

028400 

Strana O 



Odberatel: _ i Spracoval: libor, Tomáš 
Projektant: 1 JKSO: 
Dodávatel: Panther PB s.r.o. Dátum: 18.08,2022 
Stavba : Oorava kuchyne ZŠ Kubranská cesta £.80 
Objekt: Elektroinštalácia • Práce naviac i 

Výkaz výmer 
Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla. Množstvo Memä Jednotková Konštrukcie Špecifikovaný Spolu 
cisio cen. 

Kód položky 
výkaz-výmer vyi í ieid arlnAÍltíl CUi lUlAa cena materiál 

PRÁCE A DODÁVKY M 
!M21-155Elektromontäže - -

.__) 
Zemnenie - --

)ásovina fezn 30M 50,000 kg 3,50 175,00 

igulatina FeZn 10 30,000 i ks 3,50 105,00 

j svorka SR02 50,000 ;ks 2,15 107.50 

uzemnovacia doska 2,000 Iks 40,00i 
J 

60,00 

k̂rabica K0125 s ekvipotencionalnou svorkou 6,000 ks 17,15 102,90 

podružný materiál 1,000 jks 45,20 45,20 

, zemné a výkopové práce 1,000 ;kpl 490,00 490,00 

elektroinštalacné práce 1,000 i kpi 550,00 550,00 

inžiniefing vyjadrení sieti 1,000 kpi 210,00 210,00 

revízia uzemnenia 1,000 kpl 130.00 130,00 

Spolu 1 995,60 

Nový prívod pre cítacku obedov 

kábelCYKY-J3x1,5 55.000 m 1 ^ 59,95 

FTP cal 5E 55,000 |ks 0,72 39,60 

ukmicenie v krabici 1,000 ks 16,50 16,50 

lišta 20x20 mm 10,000 m V 5 27,50 

etektroinšlalaäié práce 1.000 kpl 265,00 265,00 

Spdu 408,55 

Zásuvkový obvod pod výdajným puttom stravy 

! 

kábel CYKY-J 3x2.5 60,000: m 1,79 107,40 

'zásuvka 230V 3,000;ks "9;j5 28,05 

:parapetný žlab 10,000 m 2,75 i 27,50 

^ekboinštalacnô j ^ c e 1,000 kpl 315,00 315,00 

Spolu 477,95 

Úprava rozvádzaca RH 

Strana 1 



Výkaz výmer 
Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla. Množstvo Memá Jednotková KonštRíkcie Specilfkovatiý Spofu 
cisio cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena materiál 

demontáž vývodov z póla 2 1,000 kpl 365,00 365,00 
demontáž vývodov a výzbroje 1,000 kpl 228.00Í 228,00 
Spolu 593,00 

Zvoncek 
tlacidlo biele s rámikom + kafaeláž 1,000 ks 58,85 '. 58.85 

i 
elektroinštalacné práce 1,000 kpl 124,00 124,00 
Spolu - . . 

182,85 

Oprava zásuviek Jedálen 

i 
. . . . . 

idohfadanie porúch roooikpi 299,00 299,00 
výmena kabeláže vrátane materiálu 1,000 kpl 392,00 392,00 

-
Spolu 691,00 

• 

Napojenie vzduchotechniky a výmena svietidiel i 
_ _ _ _ _ _ 

1 

kábel CYKY-J 3x2,5 100.000 m 1.78 178,00 
elektioinštalacné práce + oživenie 1,000 kpl a w ô 299.00 
IZautomatIzovanie ovlád.VZT cez dvojkanálové spínacie hodiny PCZ-522 1.000 ks 39,95 39,95 
úprava kabeláže a výzbroje v hlav. rozvádzaci RH v poli 2 a 3 pre PCZ-522 1.000 kpl 116,00 116,00 
stropné svietidlá DICHT 236/PS 3,000 ks 39,60 118,80 
LED trubice 18 WT8 6,000 ks 4,35 26,10 
Idemontáž a montáž stropných svietidiel 3,000 34,00 102,00 
Spokí 879,85 

Za výkaz výmer ELEKTROINŠTALÁCIE celkom bez DPH 5 228,80 



Odberatel: 
Projektant: 
Dodávatel: 

Stavba : Zemné a výkopové práce pre zemnenie kuchyne ZS Kubranská 

Spracoval: Ing. Jozef Babušík 
JKSO: 
Dátum: 16.08.2022 

PANTHER PB s.r.o. Prehlad rozpoctových nákladov v EUR 
Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Memä Jednotková Konštrukcie Špecifikovaný Spolu Hmotnost v tonácfi Sut v tonách DPH 
císlo cen. výkaz-výmer výmera jednotka cena materiál Jednotková Spolu Jednotková Spolu % 

1 221 113107132 
001 120901121 
272 123202100 
272 162501102 
272 167101101 
001 174101001 
253 175103111 

a 001 215901101 
9 011 274313611 

10 014 340238235 

11 272 573211111 
12 221 577146131 

13 011 622451101 
14 011 631319151 

15 272 919731121 
16 272 919735123 
17 244 979080222 
18 013 979082111 
19 013 979131409 
20 221 998225311 

PRACE A DODAVKY HSV 
1- ZEMNÉ PRÁCE 
Odstránenie podkladov alebo kiytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2 
Búranie konštrukcii v odkopävkacíi muriva belonovéfio neprekladaného 
Výkopy zárezov pre podz, vedenie v horn. tr. 3 do 100 m3 
Vodorovné fxemiestnenie výkopu do 3000 m hom. tr. 1-4 
Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom, tr. 1-4 
Zásyp zhutnený jám, šachtol, rýb, zárezov alebo ototo ot^ktov do 1(X) m3 
Obsyp objektu 

1-ZEMNÉ PRÁCE spolu: 
2 - ZÁKLADY 
Zhutnenie podložia z hor, súdr. do 92%PS a nesúdr, Id do 0,8 
Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 

2-ZÁKLADY spolu: 
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIÉ 
Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 v prieckach alebo stenách YTONG hr. 150 mm 

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 
S-KOMUNIKÁCIE 
Postrek živicný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 
Asfaltový betón ABVH i z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š, do 3 m 

5-KOMUNIKÁCIE spolu: 
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 
Vyspravenie vonk. bel. alebo murovaných stien cem. maltou 
Príplatok za prehlad. povrchu mazaniny ír, C8/10ocel. hlad. hr. do 8 on 

6 - tiPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spdu: 
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 
Zarovnanie stycnej plochy podkladu alebo krytu živicného hr. do 50 mm 
Rezanie stavajúceho betónového krytu aleto podkladu hr. 100-150 mm 
Premiesi, hmôt do 1 km 
Vnúlrostavenísková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m 
Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sule na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad 
Presun hmôt pre opravy komunikácii a plôch letísk 

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A f ^ C E spolu: 
F ^ C E A DODÁVKY HSV spolu: 

1,000 m2 76.54 76,54 76,54 
0,045 m3 270,72 12,18 12,18 
1,800 m3 28,50 51,30 51,30 
1,800 m3 3,86 6,95 6,95 
1,000 m3 7,64 7,64 7.64 
1,800 m3 8,56 15,41 15,41 
0,510 m3 16.34 8,33 8,33 

178,35 178,35 178,35 

4,000 m2 3,25 13,00 13,00 
0,400 m3 127,50 51,00 51,00 2,41931 0,96772 
64,00 64,00 64,00 0,96772 

0,250 m2 36,85 9,21 9,21 0,09575 0,02394 
9,21 9,21 9,21 0,02394 

1.000 in2 1,36 1,35 1,35 0,00061 0,00061 
1,000 m2 17,18 17,18 17,18 0,12970 0,12970 
18,53 18,53 18,53 0,13031 

0,500 m2 17,80 8,90 8,90 0,00671 0,00336 
0,400 m3 34,22 13,69 13,69 
22,59 22,59 22,59 0,00336 

5,000 m 3,65 18,25 18,25 
5,000 m 18,74 93,70 93,70 0,00008 0,00040 
0,500 t 59,73 29,87 29,87 
0,500 t 12,62 6,31 6,31 
0.500 t 24,50 12,25 12,25 
1,126 t 26,90 30,29 30,29 

190,67 190.67 190,67 0,00040 
483.35 483,35 483,35 1,12573 

0,500 0,500 

0,500 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

20 
20 

20 

20 
20 

20 
20 

20 
20 
20 
20 
20 
20 

0,500 

Strana O 



PANTHER PB s.r.o. Prehfäd rozpoctových nákladov v EUR 
Por. Kód Kód položky Popis položky, slavebného dielu, remesla. Množstvo Memá Jednotková Konštrukcie ítoecifikovaný Spolu Hmotnosf v lonách Sul v fórach DPH 

císlo cen vykaz-výmer výmera jednotka cena matenál Jednotková Spolu Jednotková Spolu % 
PRACE A EWDAVKY M 
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 

21 272 803223000 Uloženie PE fólie na obsyp 8,500 m 0,87 7,40 7Á0 20 
272 • Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu; 7,40 7,40 7,40 

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 7,40 7,40 7,40 
Rozpocet celkom: 490,75 490,75 490,75 1,12573 0,500 

é 

Strana 1 



Odberatel: l Spracoval: Titx>r, Tomáš 
Projektant: I J K S O : 

Dodávatel: Panther PB s.r.o. Dátum: 18 Í I8 .2022 

Stavba: Oprava kuchyne ZS Kubranská cesta £.80 
ubjeKt Elektroinštalácia - Práce naviac 

Výkaz výmer - - - , -

Por. Kód Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Memá Jednotková Konštrukcie Špecifikovaný Spolu 
císlo cen. V y i V a t - v y i í l t í r výmera jednotka cena materiál 

1 
PRÁCE A DODAVKY M 
M21 -155 Elektromontóže _ _ „ . . . _ - . _ 

Zemnenie - elektroinštalacné práce . . . 

montáž pásovkiy fezn 30IA 52.000 m 3,75 101 nn 

montáž gulatiny FeZn 10 16,000 m 3,60 i7fin 

montáž zemniaceho káblu CYKY rôzneho prierezu 48,000 m 1,70 O 1 , v O 

montáž uzemnovacej dosky 2.000 ks 47;90 01 An 
ilD,OV 

• - - - - montáž kratjice K0125 s ekvipotencionalnou svorkou 6,000 ú 20,00 19(1 nn 

^ l u bez DPH 
. _ — _ — . . — • • — . . 

- _ 

inžiniering vyjadrení sieti 1.000 kpl 210,00 210,00 
(zabezpecenie vyjadrenia vlastníkov sieti - Telecom, Orange, SPP, ZVS, ZSE a pod.) 

/ 


